S

Slovenska plavede m
federdcia

Jarné M-V SO - DIhé trate

Poprad, 21.2.2026

MINISTERSTVO
CESTOVNEHO RUCHU  ETe\/ V'

A SPORTU

SWIMMING &

)

SLOVENSKE) REPUBLIKY g D IDEA

6

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

SKP Kosice

Martina Zefiuchova
ProtifaSistickych Bojovnikov 821/4

040 01 Kosice

Potvrdenie prihlaok pre "Sportovy klub policie Kosice"

Termin odhlaSok najneskdr do 19.2.2026 do 20:00 hod. mailom na adresu
martin.kralik69@gmail.com

muZi
BALOG, Marko

ILENIN, Micha
KALASHNIUK, Ruslan

KASPER, Max Anton
KOMORA, Martin

KORL, David

KOCIK, Hugo
KUNDRAT, Martin
MARINICA, Matej
MARINICA, Michael
RENNER, Oliver

RYCHNAVSKY, Richard

SOTAK, Michal
TORONI, Tymofij
SIMKO, Matus$

SOLTES, Dominik

zeny
ANDREJOVA, Nela

13

15
12

14
12

14

14
07
12
10
12

12

13

12

14

10

14

SVK27548

SVK?29870
SVK32114

SVK27060
SVK27847

SVK28636

SVK30318
SVK23308
SVK27428
SVK25322
SVK27950

SVK26059

SVK28089

SVK28369

SVK27986

SVK25848

SVK26998

400m volny sposab (1)
800m vol'ny sposab (5)

400m vol'ny spdsob (1)

400m volny spdsob (1)
800m volny sposab (5)

400m vol'ny sposab (1)

400m volny spdsob (1)
800m volny sposab (5)

400m vol'ny sposab (1)
800m vol'ny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m vol'ny sposab (5)
1500m vol'ny sposob (3)
1500m vol'ny sposob (3)
400m vol'ny sposab (1)
800m vol'ny spdsob (5)
400m volny spdsob (1)
800m volny sposab (5)
400m vol'ny sposab (1)
800m vol'ny spdsob (5)
400m volny spdsob (1)
800m volny sposab (5)
400m vol'ny sposab (1)
800m vol'ny spdsob (5)

400m volny spdsob (1)
800m vol'ny sposab (5)

400m vol'ny spdsab (2)
800m vol'ny spdsob (6)

5:39.60
11:30.79

7:26.18

NT
NT

7:27.70

5:13.86
10:52.84

5:30.73
11:48.39

NT
9:58.18
NT
NT

6:13.01
13:07.65

5:23.39
10:57.47

5:55.52
12:04.20

5:35.47
11:30.11

6:44.84
NT

5:09.95
10:32.66

5:54.61
11:11.69

4.10.2025
4.10.2025

22.11.2025

4.10.2025

4.10.2025
4.10.2025

5.12.2025
4.10.2025

15.2.2025

15.2.2025
15.2.2025

4.10.2025
4.10.2025

4.10.2025
4.10.2025

4.10.2025
4.10.2025

4.10.2025

4.10.2025
4.10.2025

15.2.2025
7.12.2025

Michdovce (SVK)
Michaovce (SVK)

Spisska Nova Ves (SVK)

Michaovce (SVK)

Michdovce (SVK)
Michdovce (SVK)

Dolny Kubin (SVK)
Michaovce (SVK)

Poprad (SVK)

Poprad (SVK)
Poprad (SVK)

Michdovce (SVK)
Michdovce (SVK)

Michaovce (SVK)
Michaovce (SVK)

Michdovce (SVK)
Michdovce (SVK)

Michaovce (SVK)

Michdovce (SVK)
Michaovce (SVK)

Poprad (SVK)
Dolny Kubin (SVK)

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Slovenska plavecka federécia

14.2.2026 8:30 - Strana 1


mailto:martin.kralik69@gmail.com

S

MINISTERSTVO
Slovenska plaveckd m Jarné M-V SO - DIhétrate E CESTOVNEHO RUCHU EY(‘Q%“,Q{ANG b
federacia Poprad, 21.2.2026 A SPORTY GOOD IDEA

SLOVENSKE] REPUBLIKY

Potvrdenie prihlaSok pre "Sportovy klub policie Kosice"

Ro¢.

ANDREJKOVA, Gréta 14 SKPKE SVK28413 400m volny spdsob (2) 6:58.85 4.10.2025 Michalovce (SVK)
800m volny spdsob (6) NT
BONK, Lara 13 SKPKE SVK26068 400m volny spdsob (2) 4:52.55 5.12.2025 Dolny Kubin (SVK)
800m vol'ny sposab (6) 9:59.26 7.12.2025 Dolny Kubin (SVK)
DOMARACKA, A. 14 SKPKE SVK29006 400m volny spbsob (2) 6:45.15 4.10.2025 Michalovce (SVK)
800m volny spdsob (6) NT
FECILAKOVA, Zuzana 14 SKPKE SVK28635 400m volny spdsob (2) NT
FEILOVA, Zuzana 12 SKPKE SVK26066 400m volny spdsob (2) 6:05.47 30.9.2023 Humenne (SVK)
HERTELYOVA, Katarina 12 SKPKE  SVK24526 400m volny spdsob (2) 5:34.99 16.6.2023 Sturovo (SVK)
800m volny spbsob (6) 11:36.77 4.10.2025 Michalovce (SVK)
HOLAKOVA, Natdia 14 SKPKE SVK28061 400m volny spbsob (2) 8:13.54 15.2.2025 Poprad (SVK)
LABUSOVA, Sara 14 SKPKE SVK28979 400m volny spbsob (2) 6:21.32 4.10.2025 Michalovce (SVK)
800m volny spbsob (6) NT
POPCAKOVA, Michaela 14 SKPKE  SVK28629 400m volny spdsob (2) 7:12.52 4.10.2025 Michalovce (SVK)
POPCAKOVA, Nikola 12 SKPKE  SVK26056 400m volny spdsob (2) 5:37.61 4.10.2025 Michalovce (SVK)
800m volny spdsob (6) 11:32.17 4.10.2025 Michalovce (SVK)
SAMOLOVA, Zuzana 14 SKPKE SVK26839 400m volny spdsob (2) 5:49.82 15.2.2025 Poprad (SVK)
800m vol'ny sposab (6) 11:38.39 4.10.2025 Michalovce (SVK)
URBANOVA, Alexandra 12 SKPKE SVK26846 400m volny spbsob (2) 6:20.26 4.10.2025 Michalovce (SVK)
UTLAKOVA, Tatiana 11 SKPKE SVK26321 400m volny spbdsob (2) 5:33.46 15.2.2025 Poprad (SVK)
800m vol'ny sposab (6) 11:30.58 15.2.2025 Poprad (SVK)
VASKOVA, Vanda 11 SKPKE  SVK23343 400m volny sposob (2) 5:22.59 30.9.2023 Humenne (SVK)
800m volny spdsob (6) 10:56.71 30.9.2023 Humenne (SVK)
VERESOVA, Simona 11 SKPKE SVK29684 400m volny spdsob (2) 5:32.84 15.2.2025 Poprad (SVK)
800m vol'ny sposab (6) 11:54.37 15.2.2025 Poprad (SVK)
STANGOVA, Gréta 10 SKPKE  SVK24585 400m volny sposob (2) 4:3858  21.12.2024 Samorin (SVK)
STEFANIKOVA, Barbora 12 SKPKE SVK27056 400m volny spdsob (2) 5:11.47 4.10.2025 Michalovce (SVK)
800m volny sposab (6) 10:41.96 4.10.2025 Michalovce (SVK)
SUGEREKOVA, Hana 13 SKPKE SVK30321 400m volny spbsob (2) NT

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Slovenska plavecka federécia 14.2.2026 8:30 - Strana 2



