

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

ŠKP Košice
Martina Že uchová
Protifašistických Bojovníkov 821/4
040 01 Košice

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

Termín odhlášok najneskôr do 19.2.2026 do 20:00 hod. mailom na adresu
martin.kralik69@gmail.com

muži

BALOG, Marko	13	SKPKE	SVK27548	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:39.60 11:30.79	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)
ILENIN, Michal	15	SKPKE	SVK29870	400m vo ný spôsob (1)	7:26.18	22.11.2025	Spisska Nova Ves (SVK)
KALASHNIUK, Ruslan	12	SKPKE	SVK32114	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	NT NT		
KASPER, Max Anton	14	SKPKE	SVK27060	400m vo ný spôsob (1)	7:27.70	4.10.2025	Michalovce (SVK)
KOMORA, Martin	12	SKPKE	SVK27847	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:13.86 10:52.84	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)
KORL, Dávid	14	SKPKE	SVK28636	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:30.73 11:48.39	5.12.2025 4.10.2025	Dolny Kubin (SVK) Michalovce (SVK)
KO ÍK, Hugo	14	SKPKE	SVK30318	400m vo ný spôsob (1)	NT		
KUNDRÁT, Martin	07	SKPKE	SVK23308	800m vo ný spôsob (5)	9:58.18	15.2.2025	Poprad (SVK)
MARINICA, Matej	12	SKPKE	SVK27428	1500m vo ný spôsob (3)	NT		
MARINICA, Michael	10	SKPKE	SVK25322	1500m vo ný spôsob (3)	NT		
RENNER, Oliver	12	SKPKE	SVK27950	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	6:13.01 13:07.65	15.2.2025 15.2.2025	Poprad (SVK) Poprad (SVK)
RYCHNAVSKÝ, Richard	12	SKPKE	SVK26059	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:23.39 10:57.47	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)
SOTÁK, Michal	13	SKPKE	SVK28089	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:55.52 12:04.20	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)
TORONI, Tymofij	12	SKPKE	SVK28369	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:35.47 11:30.11	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)
ŠIMKO, Matúš	14	SKPKE	SVK27986	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	6:44.84 NT	4.10.2025	Michalovce (SVK)
ŠOLTÉS, Dominik	10	SKPKE	SVK25848	400m vo ný spôsob (1) 800m vo ný spôsob (5)	5:09.95 10:32.66	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)

ženy

ANDREJIOVÁ, Nela	14	SKPKE	SVK26998	400m vo ný spôsob (2) 800m vo ný spôsob (6)	5:54.61 11:11.69	15.2.2025 7.12.2025	Poprad (SVK) Dolny Kubin (SVK)
------------------	----	-------	----------	--	---------------------	------------------------	-----------------------------------

Potvrdenie prihlášok pre "Športový klub polície Košice"

	Ro .								
ANDREJKOVÁ, Gréta	14	SKPKE	SVK28413	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	6:58.85 NT	4.10.2025	Michalovce (SVK)	
BONK, Lara	13	SKPKE	SVK26068	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	4:52.55 9:59.26	5.12.2025 7.12.2025	Dolny Kubin (SVK) Dolny Kubin (SVK)	
DOMARACKÁ, A.	14	SKPKE	SVK29006	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	6:45.15 NT	4.10.2025	Michalovce (SVK)	
FECI AKOVÁ, Zuzana	14	SKPKE	SVK28635	400m vo	ný spôsob (2)	NT			
FEILOVÁ, Zuzana	12	SKPKE	SVK26066	400m vo	ný spôsob (2)	6:05.47	30.9.2023	Humenne (SVK)	
HERTELÝOVÁ, Katarína	12	SKPKE	SVK24526	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:34.99 11:36.77	16.6.2023 4.10.2025	Sturovo (SVK) Michalovce (SVK)	
HO ÁKOVÁ, Natália	14	SKPKE	SVK28061	400m vo	ný spôsob (2)	8:13.54	15.2.2025	Poprad (SVK)	
LABUSOVA, Sara	14	SKPKE	SVK28979	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	6:21.32 NT	4.10.2025	Michalovce (SVK)	
POP ÁKOVÁ, Michaela	14	SKPKE	SVK28629	400m vo	ný spôsob (2)	7:12.52	4.10.2025	Michalovce (SVK)	
POP ÁKOVÁ, Nikola	12	SKPKE	SVK26056	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:37.61 11:32.17	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)	
SAMO OVÁ, Zuzana	14	SKPKE	SVK26839	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:49.82 11:38.39	15.2.2025 4.10.2025	Poprad (SVK) Michalovce (SVK)	
URBANOVÁ, Alexandra	12	SKPKE	SVK26846	400m vo	ný spôsob (2)	6:20.26	4.10.2025	Michalovce (SVK)	
UT AKOVÁ, Tatiana	11	SKPKE	SVK26321	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:33.46 11:30.58	15.2.2025 15.2.2025	Poprad (SVK) Poprad (SVK)	
VAŠKOVÁ, Vanda	11	SKPKE	SVK23343	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:22.59 10:56.71	30.9.2023 30.9.2023	Humenne (SVK) Humenne (SVK)	
VERESOVÁ, Simona	11	SKPKE	SVK29684	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:32.84 11:54.37	15.2.2025 15.2.2025	Poprad (SVK) Poprad (SVK)	
ŠTANGOVÁ, Gréta	10	SKPKE	SVK24585	400m vo	ný spôsob (2)	4:38.58	21.12.2024	Samorin (SVK)	
ŠTEFANÍKOVÁ, Barbora	12	SKPKE	SVK27056	400m vo 800m vo	ný spôsob (2) ný spôsob (6)	5:11.47 10:41.96	4.10.2025 4.10.2025	Michalovce (SVK) Michalovce (SVK)	
ŠUGEREKOVÁ, Hana	13	SKPKE	SVK30321	400m vo	ný spôsob (2)	NT			